
Varmt välkomna till Ahlafors Cupen 2024!

Vi hälsar er välkomna till en rolig dag i fotbollens tecken!
Inför cupen ber vi er att registrera laguppställningen online. Detta gör er incheckning 
snabbare på cupdagen. Direkt vid ankomst till Sjövallen, anmäl er i sekretariatet. Ni kommer 
att få cuparmband till de spelare som ni digitalt anmält till ert/era lag. Armbanden ger era 
spelare möjlighet att gratis ta del de många roliga kringaktiviteter som vi har på området.
Registreringen av spelarna är också viktig för prisutdelningen. När er grupp spelat klart 
kommer prisutdelning att ske framför klubbhuset. Alla spelare får medaljer.

Spelschema och planskiss finns uppsatta vid sekretariatet och på hemsidan 
www.ahlaforscupen.

Fair Play pris
I Ahlafors IF arbetar vi kontinuerligt med värdegrundsfrågor och för oss är det viktigt att man 
är en god kompis på plan, att man kämpar tillsammans som ett lag och att man sprider 
positiv energi. Detta gäller såväl för barnen som för ledare och supportrar. Vi kommer därför 
att dela ut ett Fair Play pris i varje åldersklass och det är ni ledare som nominerar till priset. 
Fyll i den talong ni får vid ankomstregistreringen och lämna tillbaka den till sekretariatet 
innan prisutdelningen.

Mat, sjukvård och annat bra att veta
När det blir dags att stoppa något i magen så finns det kiosk, café och två hamburgeri. Vi 
erbjuder korv, hamburgare, sallader, toast och givetvis fika med hembakat eller glass. 
Om du har någon allergi så säger du bara till så hoppas vi kunna erbjuda ett alternativ. 
Du hittar en karta över området nedan, där ser du såväl matställena som sjukvårdstält, 
lotterihjul och mängder av roliga aktiviteter.

http://www.ahlaforscupen/


Aktiviteter på cupområdet:
Mycket av det som sker på cupområdet är gratis, t ex minigolfen. Vi kommer däremot att ta 
ut en parkeringsavgift på 20 kr. Swishas när ni parkerar. En annan gratisaktivitet är 
prisskyttet på det stora uppblåsbara målet – en aktivitet som vår sponsor Klädkällaren 
bjuder på. Eller så tar du dig fram i hinderbanan (från 5 år). Gratis för registrerade spelare 
med armband, övriga 70 kr/heldag) För de mindre barnen finns hoppborgen (2-5 år) 50 
kr/heldag. Du kan också testa lyckan i vårt klassiska Lyckohjul eller kika in hos någon av våra 
lokala producenter som säljer allt från honung till smycken. Under cupen finns även 
Newbody på plats samt försäljning av Nice Price fotbollströjor. 

Varmt Välkomna!
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